MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 06  CCEI/IFB, DE 02 DE MAIO DE 2017
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – Campus CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria nº 48, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União

em 17 de janeiro de 2014, torna público as inscrições RESULTADO FINAL do processo seletivo para o Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-Científico  -

1º/2017 do Campus Ceilândia, conforme cronograma estabelecido pelo Edital nº 06 CCEI/IFB  de 02 de maio de 2017.

1.1 Os recursos impetrados foram INDEFERIDOS com base no item 7 do Edital e em estimativa de gastos realizada pela comissão para deslocamento e

hospedagem em São Paulo no período do evento.

1.2 Os estudantes contemplados deverão comparecer na CDAE do Campus no dia 11 de maio de 2017 até as 21:00 ou no dia 12 de maio de 2017 até as 12:00,

com cópia do RG e CPF para assinatura do Termo de Compromisso. Será entregue aos estudantes envelope com orientações sobre a prestação de contas.

Brasília, 11 de maio de 2017.

Nº NOME MATRÍCULA CURSO EVENTO PERÍODO CIDADE AUXÍLIOS SOLICITADOS SITUAÇÃO VALOR

1
Kellison Daniel Silvan 151104140013 TEB

24ª Feira + Fórum

Hospitalar 2017

16 a 19 de

maio de 2017

São Paulo/

SP

Despesa (alimentação e

hospedagem) e Transporte
CONTEMPLADO R$ 1.000,00

2
Fernando Inácio Xavier 161104140003 TEB

24ª Feira + Fórum

Hospitalar 2017

16 a 19 de

maio de 2017

São Paulo/

SP

Despesa (alimentação e

hospedagem) e Transporte
CONTEMPLADO R$ 1.000,00

3
Kleber Cunha 161104140012 TEB

24ª Feira + Fórum

Hospitalar 2017

16 a 19 de

maio de 2017

São Paulo/

SP

Despesa (alimentação e

hospedagem) e Transporte
CONTEMPLADO R$ 1.000,00

4
Denis Felipe de Oliveira 161104140024 TEB

24ª Feira + Fórum

Hospitalar 2017

16 a 19 de

maio de 2017

São Paulo/

SP

Despesa (alimentação e

hospedagem) e Transporte
CONTEMPLADO R$ 1.000,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

Original assinado
TARCÍSIO ARAÚJO KHUN RIBEIRO
Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria nº48, de 16/01/2014

Nº NOME MATRÍCULA CURSO EVENTO PERÍODO CIDADE AUXÍLIOS SOLICITADOS SITUAÇÃO VALOR

5
Rosalvo Parralego 161104140023 TEB

24ª Feira + Fórum

Hospitalar 2017

16 a 19 de

maio de 2017

São Paulo/

SP

Despesa (alimentação e

hospedagem) e Transporte
CONTEMPLADO R$ 1.000,00

6

Gidevan Coelho Dos

Santos
161104140041 TEB

24ª Feira + Fórum

Hospitalar 2017

16 a 19 de

maio de 2017

São Paulo/

SP

Despesa (alimentação e

hospedagem) e Transporte
CONTEMPLADO R$ 1.000,00

7

Emerson Di Maio

Andrade
152104140002 TEB

24ª Feira + Fórum

Hospitalar 2017

16 a 19 de

maio de 2017

São Paulo/

SP

Despesa (alimentação e

hospedagem) e Transporte
CONTEMPLADO R$ 1.000,00

8

José Fernando de

Almeida Cabral
152104140023 TEB

24ª Feira + Fórum

Hospitalar 2017

16 a 19 de

maio de 2017

São Paulo/

SP

Despesa (alimentação e

hospedagem) e Transporte
CONTEMPLADO R$ 1.000,00